滨州医学院人事处
滨医人字〔2017〕23号

关于开展“烟台优才卡”申报办理工作的通知
各部门、单位、院（系）：
根据《烟台市高层次人才配套服务暂行办法》(烟人组发〔2016〕2号)文件精神及《关于开展“烟台市优才卡”申报办理工作的通知》（烟人社字〔2017〕118号，以下简称《通知》）通知要求, 现将我校组织开展“烟台优才卡”申报办理工作有关事宜通知如下：
各单位应严格按照烟台市人社局《通知》中规定的申报条件及程序组织相关人员填写申报表，并提供相关证明材料。

请有申报意向的个人于6月23日下午5时前将申报表纸质版（正反面打印，一式4份）及相关证明材料报送至人事处办公室，并将申报表电子版发送至人事处电子邮箱byrsc001@163.com。

联系人：牟新博，联系电话：6913052。

附件：1. 烟台市高层次人才配套服务暂行办法

2. 关于开展“烟台市优才卡”申报办理工作的通知
3. “烟台优才卡”申报表

滨州医学院人事处

                                       2017年6月14日